
Objednávka č: BTKI23/183
'(W'áélěfte v korespondenci) _

Objednatel: Dodavatel:
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Sezame Product s.r.o.
organizace

Adresa: Nemocniční 898/20A Šalounova 446/59
728 80 Ostrava 703 00 Ostrava

lČO: 00635162 IČO: 28649010
DIČ: CZOO635162 DIČ: CZ28649010
Registrace: č.j. MSK/145593/2014 ve znění následných

rozhodnutí o registraci
Banka: 0300 - Československá obchodní banka, a.s.
Č í s lo  úč t u :  374027793 l0300  .

Objednací značka: Datum vystaveni: 12.10.2023

Pří jemce- místo dodání: Termín dodání:
Městská nemocnice Ostrava, př íspěvková organizace
Nemocniční 898/20A Způsob dodání:
728 80 Ostrava / Splatnost dni: 30

 .!

Vyřizuje: f.cz
č.ř. Název: Inv. č.: Výr. č.: Odhad ceny

Kontakt: Umístění: Oddělení:
1“ LEHÁTKO TRANSPORTNÍ 212 063981 017040242 1 028,50

212
KARDIO-Kardiologická ambulance

"i"""\íÁrZiÁ'kó'úšÁčl'z'1'4 063976017040251 -  """""1'óžš'fs'ď
214

GERlA-Geriatrie-Iůžkové oddělení
F

gu"L-IE-HÁí'k-ó—TRnÁN-ŠFÍČŘTNÍ215Ěquu"-""Oěšěšónu„q-—"0117040262—““*""_""v“„“““-"ufČŽŠŠ-O-

215E
GERlA-Endokrinologická
ambulance

"4“ * " "'L'E'HÁ'Tk'ó 'T'ŘÁN's'FŠóŘ'TNi'žiž """"  “ ' ' " "Běšěšž' ' " " '  ' " "617646241" ' " ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' " ' " ' ' ' "162566
212

URO-Operační sál

'5' ' ' ' "L'E'išÁ'Tk'ďTRANSPORTNIŽ1ŠĚ" ' " *  "'óěšššš"" '61“7'6462'64""'*"' """""1'626'5'0'
215E

 URO-Operační sál

. . . - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - -  - - - - . n - - . - - - _ -u - . . -—- -b - . o - - - o—- - - - - n - - -Q - .bn - . - . “ - I u—HE-nn -N-nu lbn - -u . - IA IDUI IODD

6 LEHÁTKO TRANSPORTNÍ 212 063974 017040243 1 028, 50
212

 DERM-Dermatovenerologická
ambulance

7“ ' ""L'E'HÁ'Tk'ó 'T'ŘÁNšFŠóŘ'TNi'žisě' ' ' ' ' ' ' " 665679“ ' ' " ' ' ' 617646265" ' ' ' " """"" ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' " ' ' ' ' "162630"
215E

DERM-Dermatovenerologická
ambulance

. - - ;  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  b_n -č - . . . . - d . . - - - . . - . . . . . . - . o -nouncpnono  gu i - - - i - nn i i cnuonob . . . i - i ' - n i i - - cb

8 LEl—lÁTKO TRANSPORTNÍ 212 062636 01603017 ' 1 028 50
212

ORL-Otorino/aryngologlcká
ambulance

. . . - . . .  . . . . . . . .  . . . . . . .  mu. - . " . ' nu ' . " . - - - - . . . . - . . . - ; . . . * - - - ' - - - - ' . - - - - ' -—-—i» - ' o= . . uu  . . . . .  u_ i c . . . - - . . . í— iu . . . . . . . . no - . . . u ' o -u ' - o -o - '

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXTO1 16. 10. 2023 14:53:24 Strana: 1/8



Objednávka č: BTKI23I183
(uvádějte v korespondenci)

9 LEHÁTKO TRANSPORTNÍ 212 063975 017040245 1 028,50
212

NEUR-Neurologická ambulance-
EEG

'1'0'" Ééáň'ňčó TRANSPORTIGÍ 2'1'2""'" 666656 " " "  ""'61'7'646544 " " " "  _-.. . . . .- . .- . .  " " "  "1666756
212

DĚT—Lůžková stanice A-velké děti

'1'1'“"'L'E'F12\'Tí<'ó 6646156516136 """*"*"""6666%'ž""'““""'o1'7'o462'4e " " "  " " " 1“6553755
212

DĚT-Lůžková stanice A-malé děti

' . .wp -_h . . . o . - .  . . . . . . -  . noo -vu .  . . . . . . . * . - . . . u ' . . - . i n . . n - . . . “ - cnqq -n -o -u jd -ohn ' - 6 .n .a ' . * - “—. .1_ “_ ; - . . ; - - . g -L ' J - . * -—, . -_L - -a . . “ . 3 - i .

12 LÚŽKO NEMOCNIČNÍ PAVLA 062009 1509151 1 028,50
PAVLA

LDN-Lůžková stanice A

"13" " " L'úžkb'ii'E'Mó'óúičúibXýE/í " " "" “" '665646"* ' "*""1 '66665'2 'm""""" ' " """"" ' " " ' "1 '6žš '56
PAVLA

LDN-Lůžková stanice A

14'" "L'ůžkb'úšúó'óúičúi PAVLA-" 062012 " "'1'5661'64" ""W ""'1'6ž'6f5'6
PAVLA

LDN-Lůžková stanice B

"15"""""LUžkó'ňi'E'Mó'óúičNípAvíÁ"'"-"“*""665644'""""“"'1'5'661'šš""""““M"““'""'“""1'6žě '5'o"
PAVLA

LDN-Lůžková stanice B

Ts" ' "L'úžkó' 13'o'L'ói4'óvÁ'c'í “144616266 " ' : “664666654 ' " " ' ' ' “ ' " ' “ ' ' "' " " ' ' ' ' ' ' * "466636"
LINAK LA31/28

LDN-Lůžková stanice C

'1'7"'"L'úz'kb'išóio'ň'óýÁč'i"141466466“'"""'15'14663'62'2'"'"""“""'*"'"“"""""""""'""1'656'56
LINAK LA31/28

 LDN-Lůžková stanice C

Ts" ' 'Ióžxb'h'e'úó'c'ničúi 1316764" * " " "  665646" ' ' '1'6661'5'6 ' ' ' ' ' ' " ' ' ' " ' ' ' ' ' ' " ' ' ' ' ' ' ' ' ' '1'6žěf5'o'
PAVLA

 LDN-Lůžková stanice C

19“ ' 'LůžKčůšúóčúičúikC/š" ““""“"666644  " " "  “"1'5'661'66M'"“"“""""""'“""1'6ž6'šo'
PAVLA

LDN-Lůžková stanice C

'2'6'"[úzk'o'išb'LonovÁ'c'i“144611466“"""“ DM803020q102850
LINAK LA31/28

LDN-Lůžková stanice D

- - - - - - - - - . — -  . q -n i - š - r . __u -&—- í . . . . . . d -pán . -_ . . .  . . . . . . . . . . . . . .  ' n ' - .C—inn—i i -Á  nnnnnn  o . . . - . . . . . . o . - .
21 LUZKD NEMOCNIČNÍ PAVLA 062015 1509157 1 028 50

PAVLA
LDN-Lůžková stanice D

'2'2" " " L'U'žk'o' N'E'Mó'c'úičúi PAVLA. ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' “ '66561'6' ' ' ' ' "1'5'69'1'5'8' " " " " " " ' ' "  ' ' ' ' ' ' " " " " ' 1'6žš '5'0"
PAVLA

LDN-Lůžková stanice D

„ “ ,—. . , . , 3 .  . . . . . . . _ - . . n .p . ,—; . - . . , . . . - . : ' . . . . . - - - a - ; . . - a ._ * . - „ - . . .  . . . . . . " . * . - - . - . .  - - - - - - " . . . 5 “ - . . ' i— ' - '—. ' - - a . - u i “ hnán i -» - .mn - - . . u . . i . c k

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 16. 10. 2023 14:53:24 Strana: 2/8



Objednávka č :  ETK/231183
(uvádějte v korespondenci)

23 VANA KOUPACÍ 214 063977 017040252 1 028,50
214

LDN-Lůžková stanice D

“zE-""L'ůžk'o &'E'iiió'c'úičúipb'LóíióýÁT'EL'Ně' olžiši' ' "zÁEíZJ' ' ' ' ' " ' ' 1028, 50
ALBA L14b

BSS-Ošetřovatelská a sociální
péče A

. - - - . . . . - . . . - - - . - . - . - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - - . - . . . - .A . - ; - . .m - ; . - - - - - - _ .L . Já ;ma ; ._1a .4 ; ; . - a . Í £ú - . - . - - . c J -qn imb

25 LÚZKO NEMOCNIČNÍ POLOHOVATELNÉ
ALBA L14b

042735 2AL138 1 028,50

BSS-Ošetřovatelská a sociální
péče A

. n - . . - . . - . . . - . o . . . . . v . . - o . . . . ooo t . . . . . . . . . . . - . . . o . . . . . . . . . . . . . . . . on . . . - o . . . . . -—-o -oouuo—oon . . . - . - . o -ouco -onh

26 LÚŽKO NEMOCNIČNÍ HANA 061989 1509144 1 028 50
HANA

DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče A

'žf " " "|.'ůžkó'ňšúó'čúičůi HKM" ' ' ' ' ' " *Sěíěěó """"" 1'5'661'17' " " " "  " "  ' "' ' ' “  ' ' ' ' ' " "'1' óžšís'o'"
HANA

DSS-Ošetřovatelská & sociální
péče A

"že" ' ' "L'ůžkb'N'E'Mó'óiíiičúi hXiiÁ'" ' ' ' ' ' ' 'óěíěěí ' ' '1'569'1'45 " " "  ' ' " " "  "" " " %'óžšfs'ó'
HANA

DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče A

žb?""1'cíži<óN'E'Mó'óůičúiřiXúÁ"""'"'""'óěíěěž"“""“"5565126""""“"""""""'""""""1'óžš'5'o"
HANA

DSS—Ošetřovateiská & sociální
péče A

30" " " L'ůžkb' NĚ'Mó'c'ríiičNí HANÁ" " ' ' “ ' ' " "“čšíěěš " " "  "355651216 ' ' ' ' “ " '“ ' ' ' * 1 óžšfšó'
HANA

BSS-Ošetřovatelská a sociální
péče A

31 “““““L'úz'kb'ia'e'mac'm'čiiíHMA"“*“"*'*" 06199415091413102850
HANA

BSS-Ošetřovatelská a sociální
péče A

“3:2“""L'óz'kb'N'E'iib'ómčm'HeW" "óěíěéš""“"“ išógiíií'“ " " " " "  “ " " " " " " "  ""“fažšfs'o'
HANA

DSS-Ošetřovate/ska' a sociální
péče A

'3'3' ' ' 'L'u'žkb' N'E'iiió'c'Ničúi HANÁ"""""  " "óěíšěě' " " " 13651115 " " " " " "  "" " " " ' " " " " " 1'óžšfs'o'
HANA

DSS—Ošetřovatelská a sociální
péče A

Vystavil: á FPSObjednavka_M03_RPTEXTO1 16. 10. 2023 14:53:24 Strana: 3/8



Objednávka č: BTK123I183
(uvádějte v korespondenci)

34 LÚŽKO NEMOCNIČNÍ HANA 061997 15091419 1028.50
HANA

 DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče A

-3-5- _ _ "L-ÚZ-KO NEMOČŘ I I -ČŘ I Í Í—I -ÁNÁH"" " . " " ' I -ČŠ1 'ŠŠŠHU-H"  15.69.1226 . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . 1.ČŽŠTS-O'
HANA

DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče A

66"'l'ůzxčii'e'mó'c'úičúi'HXú/R'""“""""666666 " " "  """1'661'1'2'1'1'7'"""'""""“'""""""1'6žš,'5'o'
HANA

DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče A

- - . . - - .  . - . . - .. . - . . - - . . - . - . . . . . . . ; - hd - . . - - o . . . n—bo- - -—-co . . .  l h . . - » . . o ' - . - - . iď—ui—uoo íon i i I bC—nn . . . -Fa -onucn -cc

37 LÚŽKO NEMOCNIČNÍ HANA 063251 16011211 1 028 50
HANA

DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče A

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  . . . n . b—co-u -oo - . . . t y -o .pwoo -cbu i . . . í - ' ónuuoo -o ' - -— co - -

38 LÚŽKO NEMOCNIČNÍ HANA 063252 16011217 1 028, 50
HANA

 DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče A

"66"""""|_'ůžkb'iq'E'Mó'óNičúí "HANÁ " " " " " " " "  666566 " " " " " " 1““66112'1Ě " " " " " " " " " " " " " " " 1"66636“
HANA

DSS-Ošetřovatelska' a sociální
péče A

'4'6 "L'ůž'kb' N'E'Mó'óúičúi ě'óLOHOVA'T'E'L'rJĚ" "6216666 ' ' "' “žÁEišš' ' " ' ' ' ' " ' ' " ' ' ' ' ' ' ' " ' " ' ' ' ' ' ' " '1'66675'6'
ALBA L14b

DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče B

'4'1" " " L'úz'kó'N'E'Mó'c'úičúiH'ÁNÁ""“"'"""6ěžóóž'"""'“"1'5'661'61'6""""""""""'"""""1'666'5'0'
HANA

DSS-Ošetřovatelská & sociální
péče B

'4'2" " " L'úžkb'ůšúocmčul HA'NA" " " " " " " "  661666 " " " " " "  1666146 " " " " " "  " ' "  " " " "  ' " " " " 1666,66"
HANA

DSS—Ošetřovate/ská a sociální
péče B

“46"""""L'ůžkó' N'E'Mó'óúičúi HÁKJÁ ' ' ' ' ' """"  ' “666666 """""  16661116 " " "  " ' ' ' ' " ' ' " " "  ' ' ' ' ' " ' ' ' ' '1'6'2'šfs'o'
HANA

DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče B

'4'4'""'L'úzkčšiie'iíno'óúičúl FMA " " "  '666661" 16661617" " " " "  " " "  ' """"" 1“666766
HANA

DSS-Ošetřovatelské a sociální
péče B

. .  . . . n in i  un i - .  - ;q - ; ; -o_ - - - -  - - - - - -+q__ -p , - - _ -  n . . . - . * . ; -  I p -DOD! . ! ÍD—q i . l , i _ ! . .P : ! . . . v - ' . . h - . .—„ . j -Qůnv—Z- „avnoh -  .. . - - ,—.us . . . -  gn-vq ln j jn  „::-, . g i -

„Vys tav i l z  FPSObjednavka__M03_RPTEXT01 16. 10. 2023 14:53:24 Strana: 4/8



Objednávka č: BTKI23I183
(uvádějte v korespondenci)

45 LÚŽKO NEMOCNIČNÍ HANA 063255 160112115 1028,50
HANA

DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče B

u i - - - - - - - - - »» - - - -b  - I . . - . . - .—Dcunn i 'uu ío—I I Í 'Č  . . . . . . . .  i -o - „ď -H I ' I  - - - - - - - - - - - - - - -  q-nn-uu  . . . . . . . .  n -nnvn-oc -š -ovu iów
46 LÚŽKO NEMOCNIČNÍ HANA 063257 160112119 1 028,50

HANA
DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče B

'4'7" " "L"ůžkb'N'E'M'o'c'úíčNí'H'ÁúÁ'"""'"'""'óěšžší'"'""'"1'661'1'2'1'1'1'""""'"""'"""""""1'6žš'5'o'
HANA

 DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče B

'4'8"""L'úz'kb'N'E'Mó'óúíc'NíH'ÁNÁ"""""'""'*"""'óěšžšě'""""" 1 . 601121114102850
HANA

DSS-Ošetřovate/ská a sociální
péče B

119"""L'úz'kb'N'E'M'o'óNíčNíH'ÁN/R""*'"***"'"óěšzšš'"“"""'"1'6'61'1'2'1'1'2'"""""'""'""""""""1'óžš'5'o'
HANA

DSS-Ošetr'ovatelská a sociální
péče B

50- - _ "_LÚŽKO NEMOCNIČNÍ HANA . _ I ' .  . . . . " ' _., __ 069259- - ,'" - '- _..._- -1'601.1.2-1-2-Š-r'-' . . . , - -  _ " v _ " ' - - '- - _ -“ . . . . . .  11- 026.50
HANA

 DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče B

'5'1“""L'úžkó'ůe'úó'c'ůfčůí "HXNÁ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' “ ' 'óěšžéó' ' ' ' "' '1'6'61'1'2'1'1'6 ' " ' "' " " ' ' ' "' " " ' ' " " " " ' ' "' " ' ' ' Těžšf's'o'
HANA

DSS-Ošetřovate/ská a sociální
péče B

'5'2'"“L'užkó'ifE'Mó'čúTčúíHANÁ""'"""'"'óěšžě?'“"""'1'šó1'1'ž1'í'“""'""“"'"““"““"1'65š'5'o'**
HANA

DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče B

"553" " "L'úz'kb'rllšnhó'óúíóúí'HA'NÁ"""""'“"óěšžěž"""'""1'661'1'2'1'1'6""""""'""""""""'1'óžš'5'o'
HANA

DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče B

“54"""""|_UžKó'N'E'Mó'c'úíóúíH'ANÁ'""“""""óešžéš"' ""“"1'e'ó1'1'21že"""""  "* " " ""  " ""  '1“óžš,'5'o'
HANA '

DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče B

. - - .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  „__ - - rn -q . .u - - . - . . - - - - . . h - - . . . - . - . - - . . . - . . . . . . i . . -  . . . . . . .  . . . á - i  - - - - - - ' ak . . . - " . . . n -

55 LÚŽKO NEMOCNIČNÍ HANÁ 063265 160112129 1 028,50
HANA

DSS-Ošetřovate/ská a sociální
péče B

Vystavil:  FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 16. 10. 2023 14:53:24 Strana: 5/8



Objednávka č :  BTKI23/183
(uvádějte v korespondenci)

“50 LÚŽKO NEMOCNIČNÍ HANA 063264 100112127 1 028,50
HANA

DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče B

. . - . . . u . . . ' . . . . . . . - . . . * .  . . . . . . . . .  V. - . 5 ' . a - i . . - i a . . . - . - . . ; . a . £= - - * -a  - - - - - -  - - a . . j i -A - z - - . - - ; - - - a . - - . - - - ; - ; - ; - - _ -a - ;  - - - - - - - - -

57 LÚŽKO NEMOCNIČNÍ HANA 063266 16011216 1 028,50
HANA

DSS-Ošetřovate/ska' a sociální
péče B

'5'6'" 'L'ůžkb'N'E'Mča'c'm'čúí HANÁ“ " " " " "  '"666ž6ž""'"""1'661'1'51'66 " " "  " " " " " "  " " " " " 1“666 60"
HANA

DSS-Ošetřovate/ská & sociální
péče B

. . . “ . .  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - .Ha  n í . - . . . . . . óbononna  . . . . .  n . . . - . ; . . -  - - - - - - - -  . . . .  . . . . .  *. . . . . . . . . . . . .  i . .  . . . . . . . . . . . . .

59 "LÚŽKO NEMOCNIČNÍ HANA 063268 160112121 1 028, 50
HANA

DBS-Ošetřovatelská a sociální
péče B

'60' ' "L'óžRó'N'E'Mó'čůíčúíHÁú/x """""""  666566 ' ' " " " " " 160116166 " " " " " " " " " " " " " " " 1“656,66
HANA

DSS-Os'etřovatelská a sociální
péče B

"61"""""|_'úžkb'N'E'Mó'čúíčNI'H'ÁúÁ'""""“"*'666ž%6“""""'""1'661“1'2'1'2'ž""""“""“""""""'1'6ž6'5'0
HANA

DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče B

'62" " " L'úžkb'N'E'Mb'c'úíčNíHANÁ“""""""'"oéšžří"""'""1'661'1'2'1'6"“""'""“""""““"““1'6ž6'5'0'
HANA

DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče B

'63"""L'úz'kó'N'E'Mó'c'úícúí'H'Áú/"x' """"""""""  663573 " " " " " "  "1'661'1'2'1'2'6 " " "  " " " " * "'"1'656'60'
HANA

DSS-Ošetr'ovate/ská a sociální
péče B

“621"'"L'úžkb'íq'e'nh'o'c'úíc'úíHANÁ'"'""""""6ěšžžš"""""“1'661 1'2'1'60 "1'6žs'5'0
HANA

DSS—Ošetřovatelská a sociální
péče B

'65" " " |_'úžkb'ěb'L'OH'ůÁN'ÁíčéůřLšřúI ""*"62666ž " " "  " 102850
HANA 4L9

DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče C

"66""Lůžkó'NE'Mo'óúĚůí HANÁ" 062003 " " " 1'5'66'161"'"""" " " " "  102850
HANA

DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče C

g - . . - - . . . . t . . - “ u i -Ě j éO-n - " l -D l l v i i i lď i l óůDl . - t un i - ' -D i . . .—có . . oóo ' i "H_ - ' _čn í ! -č - -—q- ; : - j . - ' ó . . . ) . - Í . ; . i . ; - . ; . . . . . _ - . q ' - " . hq ' . . . . - ' . ' > - . ' . ' _ - . _ .

: Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 16. 10. 2023 14:53:24 Strana: 6/8



Objednávka č: BTKI23/183
(uvádějte v korespondenci)

67 LÚŽKO NEMOCNIČNÍ HANA 062004 1509142 1 028,50
HANA

BSS-Ošetřovatelská & sociální
péče C

"63“ 'L'úz'kó'iíšúoc'úícúí'HXNA"""""" " "' “Běžóóš """*' "1'5'651'íšw' " ' " ' " ' ' ' " ' ' " ' ' " Těžě *50'
HANA

DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče C

"ni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . l i .—. . . . . bq fd ' . . . . . . .  . . . . . . b . . .—n . - -u_ . .h i -o i -n iooúš icocu- ;on - '— ooooooo ' n . . - ' dq

69 LÚŽKO NEMOCNIČNÍ HANA 062006 1509145 1 028, 50
HANA

 DSS-Ošetřovatelská a sociáln!
péče C

, u . . - . . . . - - . - . . . . . - - - . . . . - - - - . . . . L - . - . - _ - '—V- - '  . . . . . .  . . . - - - a . - . . . - . - . . . - - - - - - . . . - . . n -nnndó  . . . . . . . . . .  . . . . - . u -u -H i í

70 LÚŽKO NEMOCNIČNÍ HANA 062007 15091411 1 028, 50
HANA

 BSS-Ošetřovatelská a sociální
péče C

71"""""L'džkb'ňe'rhó'c'úíčúí HANÁ" " "" "" "'"“óěžóóš“ " ' "  ' '1'5'651'51'5 " ""  ' """"""" "1'óžš'50' "
HANA

 DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče C

'7'2""'“L'užŘo NEMočúíční'H'ÁnÁ'“ ""““"móěšžžf'" ' '““1'661'1'51'1'5' " " " " "  _" " "Těžš 50
HANA

 BSS-Ošetřovatelská a sociální
péče C

723""" L'úz'kó'N'E'Mó'c'úíčNíHANÁ""“'T"""“'“""óěšž7š"'"'""“1'661'1'2'1'š""""'"'"“"""'""'""f'óžšÍs'ď
HANA

 BSS-Ošetřovatelská a sociální
péče C

74"""""L'ůžko'N'E'Mó'c'úíčNÍHÁúÁ' ' """  'óěšžžě""""'"1'601'1'2'15""'"'"" 1';óžš"so
HANA

DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče C

'7'5"""""Llůžko" N'E'Mb'c'úíčúí “HKM " óěšžžž"" " "1'661'1'2'1'9' ' ' ' ""*" ' ' ' ""'1"*óžš,"šo'
HANA

DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče C

*'7'6'""L'ůží<b MemooNíčNíHXNÁ'WW'W""čéšžžě'm """1'661'1'512"6"""""""""""""""1"óžš,'5'o'
HANA

DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče C

"7'7'"*"L'ůžkb'N'E'Mó'óršúčNí HANÁ """""""óěěžřš"“'"""1'661'1'2'1'1'6“ " " " " " " "  """"1'óžšf5'ď
HANA

DSS-Ošetřovatelská a sociální
péče C

- :—- ' - í - :u  - -oeo ' -nnn i ' - i -h - . - - - - - _ - - - - - - . - - a£ - - -5< ju . . ' - - -= - -—-a - -4 . .—- - - ; - ; - ; - - 4 . . . - - a . . - a  . . . . . . . . . . . . .  . . 5 . . . - - . . . ' . b - . . . . .

Celkem s DPH: 80 223,00

Objednáváme u Vás provedení pravidelné bezpečnostně technické kontroly (PBTK) v rozsahu nezbytném ke splnění požadavků
zákona č. 375/2022 Sb., v platném znění, a normy ČSN EN 62 353.  Proveďte také vysátí prachových částic.

Vystavil: á FPSObjednavka_M03_RPTEXTO1 16. 10. 2023  14:53:24 Strana: 7/8



Objednávka č: BTK123/183
(uvádějte v korespondenci)

Bude-li nutné před PBTK provést opravu zdravotnického prostředku (ZP) dle zákona č. 375/2022 Sb., v platném znění, požadujeme
její provedení. Pokud bude předpokládaná cena PBTK vyšší, nebo tato oprava vyvolá navýšení ceny, žádáme o zaslání cenové
nabídky ke schválení.

Protokoly předejte na Oddělení biomedicínského inženýrství (OBMI), nebo přiložte k faktuře.
Můžete použít i vlastní formulář, ale musí obsahovat ůdaje dle uvedené ČSN EN 62 353 (příloha G). Servisní listy, 0 provedeném
PBTK, si nechejte schválit odpovědným klinickým oddělením a informujte odpovědnou osobu klinického oddělení o stavu ZP
(obzvlášť tehdy, pakliže pro závady přístroj nevyhověl)!

Zkontrolovaný přístroj prosím označte nálepkou o provedeném PBTK (neplatí pro ZP podléhající procesu sterilizace)!

Objednatel si vyhrazuje právo na vyřazení jednotlivých ZP ze seznamu i po odeslání objednávky.

Termín své návštěvy dohodněte minimálně týden předem na příslušném oddělení (spojovatelka: a poté termín
oznamte na OBMI. Bez předběžné dohody o termínu návštěvy Vám nemusí být umožněn vstup na oddělení. Odepření vstupu na
oddělení. pro nedohodnutý termín návštěvy, nezakládá nárok na zaplacení zmařené cesty.

Před příchodem na pracoviště v MNO, p.o. je technik povinen na OBMI vyzvednout návštěvní visačku pro vstup na klinické oddělení
a předat certifikát od výrobce, že je oprávněn provádět na daném ZP servisní zásah č i instruktáž.
Po ukončení práce je technik povinen návštěvní visačku vrátit na OBMI. Nedodržení tohoto postupu servisním technikem se
považuje za vadu odvedeného díla, která musí být odstraněna před uhrazením faktury.

Žádáme, aby protokol o PBTK, servisním zásahu či instruktáži, byl dodán také s potvrzeným certifikátem od výrobce, že osoba,
která servisní zásah či instruktáž provedla, je oprávněna provést tyto úkony, a to tehdy, pakliže certifikáty nepředala na OBMI, jelikož
byly tyto úkony provedeny mimo pracovní dobu OBMI.

Objednávku považujeme za splněnou. pokud je provedeno PBTK a instruktáž uživatelů na dané ZP z objednávky (pakliže je
instruktáž požadována dle zákona č. 375/2022 Sb., v platném znění). lnstruktáž proveďte při realizaci PBTK, jestliže klinické
oddělení nepožaduje jinak.

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., uveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s hodnotou plnění
přesahující 50.000 Kč  bez DPH. Pro splnění této povinnosti objednatel vyžaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto
částku. Z toho důvodu je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit. Bez této akceptace nelze objednané
plnění příjmout. Dodavatel současně potvrzuje souhlas s uveřejněním objednávky s akceptaci, i to, že neobsahuje ůdaje, jejichž
uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákonat
Tato objednávka má platnost 14 dnů ode dne vystavení. Žádáme o vystavení daňového dokladu/faktury dle smlouvy nebo
objednávky. vadnou fakturu vracíme zpět. Na faktuře musí být uveden údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo číslo jednací a
evidenční u živnostenského oprávnění dodavatele. Splatnost faktury požadujeme minimálně 30 dní.

Děkujeme.
Fakturu zasílejte na adresu:

:. Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
, Nemocniční 898/20A
. 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Na faktuře musí být uveden zápis z obchodního rejstřlku; nebo čistší—ledňáčka amen . 't“ u Živnósyěhekéhe listu, popř. kopie ŽL.

Schválil:

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 16. 10. 2023 14:53:24 Strana: 8/8




